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Protokół NR XLV/2022 

ze zwyczajnej Sesja Rady Gminy Zwierzyn 

odbytej w dniu 31 sierpnia 2022 r. 

w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Zwierzynie ul. Wojska Polskiego 6. 

Szczegółowy przebieg sesji obrazuje nagranie zamieszczone na stronie: 

(http://zwierzyn.tv-polska.eu/) 

 

Na 15 radnych na Sesji Rady Gminy Zwierzyn obecni byli wszyscy radni. 

Ponadto udział w sesji wzięli: 

1) Karol Neumann – Wójt Gminy Zwierzyn 

2) Ewa Turkiewicz – Skarbnik Gminy Zwierzyn 

3) Andrzej Wiśniewski- Sekretarz Gminy Zwierzyn 

4) Sylwia Markiewicz- Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Zwierzynie 

5) Izabele Borkowska – Kierownik Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w 

Zwierzynie. 

Porządek obrad 

 

1) Otwarcie XLV zwyczajnej sesji Rady Gminy Zwierzyn i stwierdzenie prawomocności 

obrad. 

2) Przedstawienie porządku obrad. 

3) Sprawozdanie Wójta Gminy Zwierzyn z działalności w okresie międzysesyjnym. 

4) Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Zwierzyn o działaniach podejmowanych w 

okresie międzysesyjnym i podpisaniu protokołu z poprzedniej sesji. 

5) Informacja Wójta Gminy Zwierzyn o wykonaniu budżetu Gminy Zwierzyn za I półrocze 

2022 roku. 

6) Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie odpłatności za pobyt dziecka w Klubie 

Dziecięcym „Maluch” w Zwierzynie, 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, 

doradców zawodowych zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Zwierzyn, 

c) przyjęcia „Programu Ochrony środowiska Gminy Zwierzyn na lata 2022-2025 z 

perspektywą do 2029 roku”, 

d) przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Zwierzyn na lata 2022-2030, 

e) zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, 

f) przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji. 

7) Wolne wnioski i informacje. 

8) Zamknięcie XLV zwyczajnej sesji Rady Gminy Zwierzyn. 

 

Wykaz głosowań 

 

1) Przyjęcie porządku obrad XLV Zwyczajnej Sesji Rady Gminy Zwierzyn 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła), obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 

ZA - 15 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska 

Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń 

Przemysław; Warchał Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0. 

http://zwierzyn.tv-polska.eu/
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2) Przyjęcie sprawozdania Wójta Gminy Zwierzyn o wykonaniu budżetu Gminy 

Zwierzyn za I półrocze 2022 roku 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła), obecni: 15 (nieoddane: 0), nieobecni: 0 

ZA - 15 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska 

Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna; Saliwon Elżbieta; Styczeń 

Przemysław; Warchał Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0. 

 

3) Przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie odpłatności za pobyt dziecka w 

Klubie Dziecięcym „Maluch” w Zwierzynie 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła), obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 

ZA - 14 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lis Tadeusz; Madyńska Justyna; Pawlak- 

Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; 

Warchał Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ - 1 - Lipiec Marek; 

 

4) Przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych, doradców zawodowych, zatrudnionych w jednostkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Zwierzyn 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła), obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 

ZA - 15 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska 

Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń 

Przemysław; Warchał Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0. 

 

5) Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Programu Ochrony Środowiska Gminy 

Zwierzyn na lata 2022-2025 z perspektywą do 2029 roku" 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła), obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 

ZA - 15 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska 

Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń 

Przemysław; Warchał Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0. 

 

6) Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Zwierzyn na lata 

2022-2030 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła), obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 

ZA - 15 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska 
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Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń 

Przemysław; Warchał Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0. 

 

7) Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła), obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 

ZA - 15 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska 

Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna; Saliwon Elżbieta; Styczeń 

Przemysław; Warchał Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0. 

8) Przyjęcie uchwały w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz 

Wsparcia Policji 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła), obecni: 15 (nieoddane: 0), nieobecni: 0 

ZA - 10 - Dopierała Radosław; Herner Przemysław; Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński 

Grzegorz; Lis Tadeusz; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon 

Elżbieta; Warchał Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 3 - Basiński Wojciech; Lipiec Marek; Styczeń Przemysław; 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 2 - Drelich Józef; Madyńska Justyna. 

 

Przebieg sesji 

 

1) Otwarcie XLV zwyczajnej sesji i stwierdzenie kworum. 

 

Sesję Rady Gminy Zwierzyn o godzinie 1338 otworzył Mariusz Krzyżanowski 

przewodniczący Rady Gminy. Stwierdził, że na podstawie listy obecności na 15 radnych 

Rady Gminy Zwierzyn na sesji obecnych było 15 radnych, co wobec ustawowego składu 

Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

uchwał. Następnie przewodniczący RG powitał radnych i zaproszonych gości (lista obecności 

radnych w załączeniu do protokołu). 

 

2) Przedstawienie porządku obrad. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn poinformował, że porządek 

obrad zaproponowany przez wnioskodawców został radnym przesłany i zwrócił się 

z pytaniem, czy są do niego uwagi.  

Karol Neumann wójt gminy wnioskował o zmianę podpunktów w punkcie 6, proponując, 

żeby podpunkt d otrzymał literę a. Natomiast podpunkt e otrzymał literę b, pozostałe przesuną 

się o dwie litery wyżej. 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad 

z wprowadzonymi zmianami. Za jego przyjęciem radni opowiedzieli się jednogłośnie, 

głosowało 15 radnych (protokół głosowania w załączeniu do protokołu). Następnie 

przewodniczący RG zamknął punkt 2. 
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3) Sprawozdanie Wójta Gminy Zwierzyn z działalności w okresie międzysesyjnym. 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG poinformował, że sprawozdanie zostało radnym 

przedstawione w formie elektronicznej i otworzył dyskusję. Nikt z radnych nie zabrał głosu w 

dyskusji, wobec czego zamknął dyskusję i punkt 3. 

4) Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Zwierzyn o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

Mariusz Krzyżanowski poinformował, że informacja została radnym przedstawiona w formie 

elektronicznej i otworzył dyskusję. Nikt z radnych nie zabrał głosu w dyskusji, wobec czego 

zamknął dyskusję i punkt 4. 

5) Informacja Wójta Gminy Zwierzyn o wykonaniu budżetu Gminy Zwierzyn za I 

półrocze 2022 roku. 

 

Ewa Turkiewicz skarbnik gminy zabierając głos wprowadziła do omawianego punktu - 

informacja Wójta Gminy Zwierzyn o wykonaniu budżetu Gminy Zwierzyn za I półrocze 2022 

roku. 

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn przedstawił opinię odnośnie do informacji Wójta Gminy Zwierzyn o wykonaniu 

budżetu Gminy Zwierzyn za I półrocze 2022 roku (opinia nr 241/2022 w załączeniu do 

protokołu). 

 

Józef Drelich przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn przedstawił opinię 

odnośnie do informacji Wójta Gminy Zwierzyn o wykonaniu budżetu Gminy Zwierzyn za I 

półrocze 2022 roku (opinia nr 241/2022 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn zapoznał z uchwałą Nr 

414/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 19 

sierpnia 2022r. w sprawie wydania opinii o informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Zwierzyn za I półrocze 2022r (opinia RIO w Zielonej Górze w załączeniu do protokołu). 

 

Następnie przewodniczący RG podał pod głosowanie przyjęcie informacji Wójta Gminy 

Zwierzyn o wykonaniu budżetu Gminy Zwierzyn za I półrocze 2022r. Udział w głosowaniu 

wzięło 15 radnych, informacja została przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem informacji Wójta 

Gminy Zwierzyn o wykonaniu budżetu Gminy Zwierzyn za I półrocze 2022r głosowało 15 

radnych (informacja wraz z protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

6) Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie odpłatności za pobyt dziecka w Klubie 

Dziecięcym „Maluch” w Zwierzynie, 
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Karol Neumann wójt gminy zabierając głos wprowadził do projektu uchwały. 

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn przedstawił opinię dotyczącą projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

odpłatności za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Maluch” w Zwierzynie (opinia nr 

243/2022 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji głos zabrali radny Przemysław Styczeń i wójt gminy Karol Neumann. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały 

zmieniający uchwałę w sprawie odpłatności za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Maluch” 

w Zwierzynie pod głosowanie. Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych, projekt uchwały 

został przyjęty większością głosów. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 14 radnych, 

wstrzymał się od głosu 1 radny (Marek Lipiec). Projekt uchwały staje się uchwałą Nr 

XLV/272/2022 (uchwała wraz z protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, 

doradców zawodowych zatrudnionych w jednostkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Zwierzyn, 

 

Karol Neumann wójt gminy zabierając głos wprowadził do projektu uchwały. 

 

Wojciech Basiński przewodniczący Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn przedstawił 

opinię odnośnie do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w jednostkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Zwierzyn (opinia nr 238/2022 w załączeniu do 

protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję. Nikt z radnych nie zabrał 

głosu, wobec czego przewodniczący RG zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały 

zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 

zawodowych zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Zwierzyn pod głosowanie. Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych, projekt uchwały został 

przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych. Projekt 

uchwały staje się uchwałą Nr XLV/273/2022 (uchwała wraz z protokołem głosowania w 

załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG ogłosił o godz. 1408 przerwę w obradach. 
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O godz. 1420 obrady zostały wznowione. 

 

c) przyjęcia „Programu Ochrony środowiska Gminy Zwierzyn na lata 2022-2025 z 

perspektywą do 2029 roku”, 

 

Andrzej Wiśniewski sekretarz gminy zabierając głos wprowadził do projektu uchwały. 

 

Wojciech Basiński przewodniczący Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn przedstawił 

opinię odnośnie do projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony środowiska 

Gminy Zwierzyn na lata 2022-2025 z perspektywą do 2029 roku” (opinia nr 239/2022 w 

załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję. Nikt z radnych nie zabrał 

głosu, wobec czego przewodniczący RG zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w 

sprawie przyjęcia „Programu Ochrony środowiska Gminy Zwierzyn na lata 2022-2025 z 

perspektywą do 2029 roku” pod głosowanie. Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych, projekt 

uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych. 

Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XLV/274/2022 (uchwała wraz z protokołem głosowania 

w załączeniu do protokołu). 

 

d) przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Zwierzyn na lata 2022-2030, 

 

Andrzej Wiśniewski sekretarz gminy zabierając głos wprowadził do projektu uchwały. 

 

Wojciech Basiński przewodniczący Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn przedstawił 

opinię odnośnie do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Zwierzyn 

na lata 2022-2030 (opinia nr 240/2022 w załączeniu do protokołu). 

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn przedstawił opinię odnośnie do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii 

Rozwoju Gminy Zwierzyn na lata 2022-2030 (opinia nr 242/2022 w załączeniu do protokołu). 

 

Józef Drelich przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn przedstawił opinię 

odnośnie do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Zwierzyn na 

lata 2022-2030 (opinia nr 237/2022 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję. Nikt z radnych nie zabrał 

głosu, wobec czego przewodniczący RG zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w 

sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Zwierzyn na lata 2022-2030 pod głosowanie. 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za 

przyjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr 

XLV/275/2022 (uchwała wraz z protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 
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e) zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, 

 

Ewa Turkiewicz skarbnik gminy zabierając głos wprowadziła do projektu uchwały w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn przedstawił opinię odnośnie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2022 rok (opinia nr 244/2022 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję. Nikt z radnych nie zabrał 

głosu, wobec czego przewodniczący RG zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok pod głosowanie. Udział w głosowaniu 

wzięło 15 radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu 

uchwały głosowało 15 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XLV/276/2022 

(uchwała wraz z protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

f) przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji, 

 

Karol Neumann wójt gminy zabierając głos wprowadził do projektu uchwały. 

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn przedstawił opinię odnośnie projektu uchwały w sprawie przekazania środków 

finansowych na Fundusz Wsparcia Policji (opinia nr 245/2022 w załączeniu do protokołu). 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję. Nikt z radnych nie zabrał 

głosu, wobec czego przewodniczący RG zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji  pod głosowanie. 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych, projekt uchwały został większością głosów. Za 

przyjęciem projektu uchwały głosowało 10 radnych, przeciw głosowało 3 radnych (Wojciech 

Basiński, Marek Lipiec, Przemysław Styczeń),  wstrzymało się od głosu 2 radnych (Józef  

Drelich,  Justyna Madyńska). Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XLV/277/2022 (uchwała 

wraz z protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 

7) Wolne wnioski i informacje. 

 

Wojciech Basiński przewodniczący Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn przedstawił 

informację z odbytego w dniu 31 sierpnia 2022 r. wyjazdowego posiedzenia komisji, którego 

tematem była ocena stanu przygotowania szkół i przedszkoli pod względem organizacyjnym 

do nowego roku szkolnego 2022/2023 oraz kontrola jednostek OSP Gminy Zwierzyn, stanu 

hydrantów i cmentarzy. 

 

O godz. 1446 sale obrad opuścił radny Marek Lipiec. 

 

Karol Neumann wójt gminy w kilku zdaniach odniósł się do przedstawionej informacji przez 

przewodniczącego Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn. 

 



8 
 

W dalszej części głos w dyskusji zabrali sołtys sołectwa Górek Noteckie Renata Pyssa oraz 

Wójt Gminy Zwierzyn Karol Neumann. 

 

Wojciech Basiński sołtys sołectwa Zwierzyn – Sierosławice odniósł się do dyskusji wójta 

gminy z sołtysem Górek Noteckich. 

 

Karol Neumann wójt gminy: 

• poinformował o złożonych przez Gminę Zwierzyn wnioskach, 

• zaprosił do udziału w imprezach organizowanych w najbliższym czasie przez GOK w 

Zwierzynie,  

• zaprosił do udziału w Wojewódzkim Święcie Plonów. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn poinformował, że kolejna 

sesja Rady Gminy Zwierzyn planowana jest na dzień 28 września br. 

 

8) Zamknięcie XLV zwyczajnej sesji Rady Gminy Zwierzyn. 

Wobec wyczerpania tematów posiedzenia przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn Mariusz 

Krzyżanowski o godzinie 1515 zamknął obrady XLV zwyczajnej Sesji Rady Gminy Zwierzyn. 

                                                                                          P r z e w o d n i c z y ł        

                                                                                Przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn 

                                                                                         Mariusz Krzyżanowski 


